PAGE
16

[image: image1.jpg]

КЕЖЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
15.12.2021

       №  17-101                                       г. Кодинск

О согласовании на должность ЗАВЕДУЮЩЕГО муниципального КАЗЕННОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«ЗАЛЕДЕЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «РОМАШКА»
Руководствуясь ст. 23, 27 Устава Кежемского района, рассмотрев представление Главы района, Кежемский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать назначение Коротаевой Галины Викторовны на должность заведующего муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Заледеевский детский сад «Ромашка».
2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам и местному самоуправлению (Безруких О.И.).

3.
Решение вступает в силу в день, следующий за днем принятия.
Председатель Кежемского

Районного Совета депутатов                                                Н.М. Журавлева